Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 1

5000m vrije slag heren jeugd senioren

Plaats Naam Vereniging Startho  Tijd  Opmerking
1  Marcel Schouten Haerlem (SG) 9300653 1.00.27,16
2 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 8901023 1.02.01,05
3 Hans Peter Hartog DAW 9100859 1.02.18,19
4  Wietse Beerens De Dommelbaarzen 8700159 1.04.29,91
5  Joeri Prins SBC2000 9302037 1.06.09,03
6 Frans Bijl Het Y 9401319 1.06.17,50
7 Fergil Hesterman HetY 9300187 1.10.51,84
8 Emile Manni Octopus 9001901 1.16.33,39
9  Rian Beute 't Tolhekke 8400133 1.21.53,37
10  Fred Dijkstra NTB (50-000) 7001571 1.25.39,22
11  Christian Renshoff Octopus 9404343 1.27.18,21
12 Paul v.d. Voort De Zwoer 6200715 1.27.58,77
13 Alejandro Martinez NTB 8002273 1.39.30,37
14 Harald Weyh ASV Duisburg 278744  1.55.31,45
Sjoerd Rijpkema NTB (50-000) 8503797 NGZA
Onno de Boer NTB 8403211 NGZA
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

16 2




Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 2

5000m vrije slag dames jeugd senioren

Plaats Naam Vereniging Startno  Tijd Opmerking
1 Leonie van Noort De Zijl/LGB 9301752 1.04.41,66
2 Evelien Sohl HetY 8603346 1.04.41,72
3 Margot Stenveld SBC2000 8804170 1.08.35,79
4 Bianca de Bruijn De Devel 8400390 1.09.06,32
5 Amy van Lier De Vennen 9603022 1.10.53,25
6 Dimphy Vissers Arethusa 9505636 1.11.44,89
7 Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 9301064 1.14.33,07
8 Irene van der Laan ZV De Bron 6000096 1.14.33,50
9 Janneke Harmsen-Bakker De Spatters 7700938 1.15.04,35
10 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 9501196 1.15.54,29
11 Linda Hoogendam D’Elft 8300892 1.17.04,29
12 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 9401032 1.20.24,64
13  Irmgard van Weeghel ZV Noord-Veluwe 9204834 1.21.46,48
14  Naomi van Gool De Devel 9505166 1.22.48,99
15 Daniélle Vrieling De Valken 9601082 1.22.57,16
16  Moniek Heemskerk LZ 1886 9601964 1.23.44,82
17 Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 9300828 1.27.50,07
18 Melina van Unen ZV Noord-Veluwe 9404080 1.30.34,15
19 Margreet van der Pol De Futen 6600276 1.31.08,04
20  Piavan der Molen-Stobbe HZ&PC Heerenveen 6000116 1.35.02,06

Ineke Weekers PSV 5300050 AFGEM
Karin Sloove NTB 8302814 NGZA
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
22 1 1



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 3

1500m schoolslag heren jeugd senioren

Plaats Naam Vereniging Startno  Tijd  Opmerking
1 Timv.d. Berg De Kempvis 8500157 0.23.04,32
2  Pieter Pickhardt De Hof (SG) 8301657 0.23.13,88
3 Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9300773 0.23.39,06
4  Guus Razoux Schultz lJsselmeer 6500739 0.26.26,82
5 Sjaak Meinders De Spatters 6601327 0.33.26,50
6 Jelle Beerens De Dommelbaarzen 8600159 AFGEM
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
6 1

Uitslag Programmanummer 4

1500m schoolslag dames jeugd senioren

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking/DIS
1 Asmara Ritmeijer ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9600790 0.25.35,39
2 Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 8600850 0.25.36,04
3 Nicole vd Kooy SBC2000 8702310 0.27.19,67
4 Eline Nijskens Koewacht 8803194 0.29.56,20
5 Franka Dam de Veene 9602370 0.30.14,37
6 Ayleen Lubbinge De Reestduikers 9503702 0.31.33,01
7 Anieke van der Velde ZVZ 9500298 0.31.38,22
8 Margot Reinders De Reestduikers 9501354 0.32.24,09
9 Dianne Even De Veene 9407156 0.32.43,25
10  Maudy Ruiter Zuiderzeezwemmers 9600502 0.33.19,21
11  Angelique Schuurman 2ZVZ 9400130 0.33.54,04

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

11



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 5a

1500m vrije slag jongens junioren 1 en 2

Cap Naam Vereniging Startho  Tijd Opmerking

1 Ivardelong De Dolfijn 9700869 0.20.32,73

2 Lars Bottelier VzZVv 9702681 0.20.36,21

3  Damian Martens HetY 9701095 0.21.49,35

4  Kilian Bontjer Nova 9800751 0.22.53,91

5 Roy Potze GZVW 9702457 0.22.54,82

6 Lucvan Dijk SC Salland (SG) 9802097 0.23.40,26

7  Darryl Lubbinge De Reestduikers 9701045 0.24.21,32

8 Niels Visser HZ&PC Heerenveen 9702257 0.25.02,77

9  Emiel Heuver SC Salland (SG) 9702383 0.25.57,76

10 Thomas Huisman vzv 9801081 0.26.46,37

11 Martijn Lageweg HZ&PC Heerenveen 9701323 0.27.09,44

12 Emiel Meinen Steenwijk 1934 9800375 0.27.24,99

13 Ruben Nijzink de Mors 9801085 0.28.59,33

Joren Pantekoek MNC Dordrecht 9701913 UITGEVALLEN

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
14 1

Uitslag Programmanummer 5b

1500m vrije slag jongens junioren 3 en 4

Plaats Naam

Vereniging

Startno Tijd

Opmerking/DIS
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Loek van Houtert
Alphonse de Koster
Frank de Graaf
Melvin Prins

Guus Jonk

Rick Nobels

Nico Mak

Gijs Ruijgrok
Rodney den Uijl
Mitchell van Winsum
Tom van Gils
Jasper Smits

Guus van Beveren
Arnoud Mijnheer
Sydney Lubbinge
Ben Zentveldt
Bram van Spronsen
Rick Eskes

Sven de Nijs

Ingeschreven:

19

De Dommelbaarzen
Zwemvereniging Hoorn
DWK

SBC2000
Zwemvereniging Hoorn
Zwemvereniging Hoorn
Zwemvereniging Hoorn
LZ 1886

Arethusa

AZ&PC

Onderdak
Zwemvereniging Hoorn
Zwemvereniging Hoorn
Zignea

De Reestduikers

vzv

De Reest

ZC Losser

De Reestduikers

Niet gestart:

9504515
9603695
9602671
9500201
9501509
9505569
9505831
9600863
9602861
9500619
9501799
9605141
9602251
9601311
9502821
9505835
9603571
9601189
9505957

0.19.46,56
0.19.51,60
0.20.00,13
0.20.01,74
0.20.34,21
0.20.39,48
0.20.42,66
0.21.35,97
0.21.49,93
0.22.01,17
0.22.41,25
0.22.52,59
0.23.02,03
0.23.09,23
0.23.36,21
0.24.45,54
0.25.06,09
0.28.20,86
0.29.27,32

Uitgevallen:

Afmeldingen:



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 6

1500m vrije slag meisjes junioren 1, 2 en 3

Plaats Naam Vereniging Startno Tild Opmerking
1  Lynn Kamphuis DWV 9800434 0.21.43,05
2 Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZvVS) 9703192 0.21.44,69
3 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9800310 0.21.46,01
4  |nez Duursma De Spatters 9700256 0.21.49,48
5 Annevande Loo Arethusa 9800628 0.22.19,93
6 Jill Greven Arethusa 9704398 0.22.26,54
7  Carina Spronk De Vennen 9702382 0.22.40,76
8 Nikita den Ouden Hieronymus 9900622 0.22.48,10
9 Hannah Rosingh HetY 9700342 0.22.55,23
10 Elianne Huitema Z\VZ 9700258 0.24.13,12
11  Wille Wolbers De Valken 9700462 0.24.21,90
12 Lotte Hoogeterp DAW 9703878 0.24.22,49
13 Vivian van de Wolfshaar Kerkdriel 9900310 0.24.25,32
14 Nadja Sanderman VZ&PC 9800074 0.24.30,41
15 Maaike Doornwaard Deltasteur 9800264 0.24.37,37
16 Karin Meinders Zignea 9800758 0.26.32,53
17 Jolieke Timmer De Valken 9800688 0.26.45,27
18 Inge Bruins ZC Polaris 9801242 0.26.56,77
19 Iris Kok Zwemvereniging Hoorn 9705466 0.27.04,28
20 Alette van de Belt Z\VZ 9800896 0.27.36,67
21 Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 9903672 0.28.51,14
22 Sanne Stam Deltasteur 9700096 0.29.08,83
23 Sabine Lageweg HZ&PC Heerenveen 9900926 0.29.35,72
24  Anouk Poelstra Steenwijk 1934 9800166 0.29.56,86
25 Syade Haan De Reestduikers 9801400 0.31.27,85
Chazia Slinkman de Mors 9800332 UITGEVALLEN
Daimy Horck ZC Losser 9901740 UITGEVALLEN
Eliza van der Werf Steenwijk 1934 9900728 UITGEVALLEN
Louise van Houten Arethusa 9703320 AFGEM
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
29 3 1



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 7a

1000m vrije slag Masters heren 20+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1 Remco van Althuis SBC2000 8300029 0.12.43,85
2 Jos de Graaf DWK 9106095 0.13.16,49
3 Killian Hesterman HetY 9001187 0.13.46,60
4  Joryvan der Gracht OEZA 8701097 0.13.54,59
5  Pepijn Stenveld Ritola-Zwemmen en Waterpolo 9002797 0.14.32,51
6 Robin Wolbers De Reest 8503051 0.15.43,28
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
6

Uitslag Programmanummer 7b

1000m vrije slag Masters heren 30+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1 Machiel Stolk Swol 1894 7400779 0.14.51,15
2 Harm Jan Otter de Zandstuve 8101283 0.16.03,02
3  Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 7400197 0.16.13,35
4  Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 7600749 0.19.08,11
5 Basvan Gool De Devel 7201435 0.24.48,51
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
5

Uitslag Programmanummer 7c

1000m vrije slag Masters heren 40+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking/DIS
1 Robin Prins De Devel 6200515 0.15.17,55
2 Eric Tijms OEZA 6401125 0.17.33,22
3 Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 6400573 0.18.12,54
4  Henk van Zetten Octopus 6701261 0.18.59,11
5  Perry Dekker ZV De Bron 6201081  0.19.49,48
Willem Grooteboer De Reest 6401099 UITGEVALLEN
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

6 1



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 7d

1000m vrije slag Masters heren 50+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking

1 Otto Zeijpveld Aquapoldro 5800497 0.14.08,14

2  Marius Ros ZCNF'34 5900779 0.14.24,55

3  Arno Stap LZ 1886 6100575  0.16.18,00

4 Hans Koster lJsselmeer 5200261 0.20.13,62

5 Rene Groot ZV De Bron 5900617 0.20.15,58

6  Peter Duijst ZV De Bron 5400319 0.20.31,84

7  Andre Pantekoek MNC Dordrecht 5800321 0.21.09,05

8  Freek Stam Zaanstad (SG) 5200237 0.26.20,45
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
8

Uitslag Programmanummer 7e

1000m vrije slag Masters heren 60+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking

1 Donald Uijtenbogaart  HetY 4700107  0.14.33,47

2 RobHanou PSV 4300109 0.17.21,82

3 Jos Kamps De Amer 5100085 0.18.41,23

4  Ruud Sloof De Rijn 4400073 0.20.10,14

5 Hansvan Vastenhoven Old Dutch 4900141  0.20.38,12
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
5

Uitslag Programmanummer 7f

1000m vrije slag Masters heren 70+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1 Nico Geers Z&PC De Gouwe 3800007 0.16.21,48
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

1



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 8a

1000m vrije slag Masters dames 20+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1 Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 8800092 0.13.52,08 Baanrecord
2 Laura Oosterbroek Swol 1894 8803264 0.14.13,89
3 Linda Hoogendam D’Elft 8300892 0.15.09,74
4 Inge Kuiper SC Salland (SG) 9002180 0.15.39,35
5 Chantal Meijerink de Grunte 9105212 0.15.58,94
6 Relinda Baas GZVW 8900144 0.16.17,88
7 Laura Wesselink de Grunte 9103492 0.16.46,36
8 Eline Nijskens Koewacht 8803194 0.17.15,54

Jen- Aivan Soelen Zuiderzeezwemmers 9003510 UITGEVALLEN

Mirjam Belderbos Zwemlust-den Hommel 8300128 AFGEM
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
10 1 1

Uitslag Programmanummer 8b

1000m vrije slag Masters dames 30+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1  Grith Sigsgaard Het Y 7200772  0.13.37,49
2 Melanie Kuiper Zignea 7600350 0.15.09,97
3 Judith Kremers De Spatters 8102094 0.15.44,38

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

3

Uitslag Programmanummer 8c

1000m vrije slag Masters dames 40+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1 Laura Staal Oceanus 6700358 0.14.12,88
2 Susanne Prins-Molenwijk  De Devel 6600284 0.15.40,97
3 Irene Hoenderdos Aguapoldro 6300428 0.24.31,31
Margreet van der Pol De Futen 6600276  AFGEM
Annet Kootstra Swol 1894 7100344 AFGEM
Cynthia Noordermeer Het Y 7000358 AFGEM
Wilna Heijman-Hartkamp 't Tolhekke 6400506 AFGEM

Corine Hoeben Ten Boer 7000716 AFGEM



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
8 5
Uitslag Programmanummer 8d

1000m vrije slag Masters dames 50+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1 Irenevan der Laan ZV De Bron 6000096 0.15.17,90 Baanrecord
2 Riny Zeijpveld-Meuleman  De Berkelduikers 6000204 0.17.04,03

Karin Vrijburg De Columbiaan 6100228 AFGEM

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

3 1

Uitslag Programmanummer 8e

1000m vrije slag Masters dames 60+

Cap Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1 Conny Boer-Buys ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 5000006 0.15.41,70 Baanrecord
2 Gonnie Bak PSV 5100064 0.20.54,29

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

2

Uitslag Programmanummer 8f

1000m vrije slag Masters dames 70+

Cap Naam Vereniging Startno Tijd  Opmerking

Geen deelname

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
0



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 9

500m vrije slag jongens minioren 4,5 en 6

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1 Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 9901643 0.07.35,07
2  Melvin van Nassau MNC Dordrecht 9902103 0.08.08,98
3 Daniel Nijzink de Mors 9900171 0.08.11,59
4  Rick Cuperus Zignea 9901543 0.08.29,80
5 IwanVos LZ 1886 0100035 0.09.07,93
6 Aidan Gool De Devel 0001773 0.09.14,14
7  Tonivan de Meeberg Steenwijk 1934 9900143 0.09.30,21
8 Gijsbert Pelleboer ZC Losser 0000327 0.09.31,02
9 Tomas van der Heide De Spatters 9900019 0.09.41,59
10 Matthijs Wessels de Mors 9900221 0.09.48,93
11 Jarnieck Schildwacht VZ&PC 0100045 0.10.00,12
12  Christof Woldendorp Zuiderzeezwemmers 0001703 0.10.06,93
13 Liam van Gool De Devel 0001111 0.10.13,05
14 Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 0000047 0.10.27,00
15 Kylian Kooyman 't Tolhekke 9900763 0.10.34,66
16 Duco Westerdijk De Spatters 0100001 0.11.07,97
17 Jan-Willem van den Berg  Deltasteur 0002665 0.11.09,25
18 Douwe Beunk Zignea 9903575 0.11.16,50
19 Ype Durk van der Werf Steenwijk 1934 0100299 0.12.00,84
20  Stijn Wesselink de Mors 0000023 0.13.02,05
21 Dennis de Kruijf Zignea 9902827 0.13.11,45
22 Diederik de Boer Steenwijk 1934 0000269 0.14.19,00

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

22




Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 10

500m vrije slag meisjes minioren 4 en 5

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1 Sanne Heemskerk LZ 1886 0100600 0.08.12,81
2  AmberZwama Zignea 0001734 0.08.13,68
3 Myrthe Meier de Grunte 0001830 0.08.14,41
4  Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVvS) 0000058 0.08.27,42
5 Maike van de Velde ZPCH 0000382 0.08.47,32
6 Anniko Maas ZC Losser 0000356 0.09.09,75
7  Brit Brandsma 't Tolhekke 0100026 0.09.26,67
8 Zoe Slinkman de Mors 0100062 0.09.45,95
9 Zoé van Gool De Devel 0000964 0.09.53,23
10 Linda Meinders Zignea 0100644 0.11.12,05
11 Marlies van Leusen YAVYA 0003016 0.12.15,71
12  Erin Zantinge De Reestduikers 0001632 0.12.59,20
13 Julia van den Berg Deltasteur 0102970 0.13.50,05
14 Sissi van Galen 't Tolhekke 0100274 0.13.51,99
15 Rebekka Nijzink de Mors 0102460 0.15.52,71
Romee Spin ZC Losser 0000724 0.08.12,42 AL
Merel Pantekoek MNC Dordrecht 0001364 AFGEM
Melissa de Lang de Grunte 0001186 AFGEM
Maud Heldoorn Deltasteur 0000564 AFGEM
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
19 3

Uitslag Programmanummer 11

500m prestatietocht meisjes/jongens/dames/heren 9 jaar en ouder

Cap

Naam

Vereniging

Startno

Tild  Opmerking

Ingeschreven:

Niet gestart:

Uitgevallen:

Afmeldingen:



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 12

250m vrije slag jongens minioren 1, 2 en 3

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking

1 Ricardo Kloosterman De Bevelanders 0200253 0.04.49,65

2 Luuk Einhaus VZ&PC 0200537 0.05.19,15

3  Geertde Haan 't Tolhekke 0200369 0.07.22,54
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
3

Programmanummer 13

250m vrije slag meisjes minioren 1,2 en 3

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking/DIS
1 Francis Sanderman VZ&PC 0200320 0.05.12,39
2  Anniek Pelleboer ZC Losser 0200160 0.05.26,31
3  Tahnee Slinkman de Mors 0300126 0.05.40,55
4 Rosalie Buurkes VZ&PC 0200318 0.05.45,62
5 Elisa Elbertsen Zignea 0200740 0.07.03,43
6 Fayolavan den Berg 't Tolhekke 0200146 0.07.22,31
Merlin Bakker Octopus 0200816 UITGEVALLEN
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
7 1

Uitslag Programmanummer 14
250m prestatietocht 6 jaar e. 0. (6 & 7jr. onder begeleiding zwemmer 18jr e.o.)

Cap Naam Vereniging Startno Tijd  Opmerking

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 15

1000m vrije slag heren jeugd senioren

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 8901023 0.12.16,15
2 Erik Schroder TriVia 8402025 0.12.18,38
3  Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9300773 0.12.26,27
4 Remco van Althuis SBC2000 8300029 0.12.32,20
5  Fred Smink De Otters Het Gooi 9104519 0.12.38,60
6  Emiel Huisken De Hof (SG) 8501139 0.12.55,22
7  Richard Huisken De Hof (SG) 8501141 0.12.59,15
8  Casper van der Haagen Zwemvereniging Hoorn 9202521 0.13.12,62
9  Frank de Graaf DWK 9602671 0.13.16,04
10 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 9505831 0.13.52,64
11 Otto Zeijpveld Aquapoldro 5800497 0.14.30,98
12 Roald Blok Octopus 9302685 0.15.24,40
13 Aaldert Been 't Tolhekke 9403001 0.15.44,51
14  Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 9603695 0.16.14,21
15 Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 9505569 0.16.15,42
16  Paul v.d. Voort De Zwoer 6200715 0.16.44.50
17 Arno Stap LZ 1886 6100575 0.16.48,20
18 Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 7600749 0.18.58,86
19 Peter Visser ZV Hatto-Heim 9006669 0.19.11,40
20 Kevin van de Streek ZV Noord-Veluwe 9302323 0.19.58,94

Hans Peter Hartog DAW 9100859 AFGEM
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
21 1



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 16

1000m vrije slag dames jeugd senioren

Plaats Naam Vereniging Startno  Tijd Opmerking
1 Desiree Emmen De Vennen 9204862 0.13.25,96
2  Amyvan Lier De Vennen 9603022 0.14.08,65
3 Dimphy Vissers Arethusa 9505636 0.14.33,83
4 Jill Greven Arethusa 9704398 0.14.36,69
5 Laura Oosterbroek Swol 1894 8803264 0.14.36,80
6 Stephanie Bergsma DedemsvaartAC 9203374 0.15.00,41
7  Nathalja Pragt Nova 9500030 0.15.16,23
8 Nathalie Herbers de Grunte 9400888 0.15.20,41
9 Annevande Loo Arethusa 9800628 0.15.22,71
10 Aniek Schutrup ZZG de Boskikkers (SG) 9302996 0.15.23,14
11 Rebeccavan Klompenburg de Veene 9500256 0.15.36,19
12 Nynke Dijkstra HZ&PC Heerenveen 9501242 0.15.41,78
13 Irmgard van Weeghel ZV Noord-Veluwe 9204834 0.15.53,59
14 Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 9300828 0.16.19,26
15 Relinda Baas GZVW 8900144 0.16.27,92
16 Maranka Huitema V7 9500302 0.16.36,02
17 Laura Wesselink de Grunte 9103492 0.16.38,87
18 llse Blankvoort 't Tolhekke 9204458 0.16.47,42
19 Charine de Ruiter 't Tolhekke 9403668 0.16.48,70
20 Margo Boer ZZG de Boskikkers (SG) 9601520 0.16.49,19
21 Janieke Vliermaat de Zandstuve 9600068 0.17.00,73
22 Jorin Rouwenhorst ZV Hatto-Heim 9304784 0.17.01,37
23 Demy Mollen de Grunte 9902776 0.17.03,33
24  Sharon Klerk De Devel 9406840 0.17.10,73
25 Manon Blankvoort 't Tolhekke 9600454 0.18.13,17
26 Renske Daenen VZ&PC 9901792 0.18.50,56
27 Esmee Bakker de Grunte 9702854 0.18.53,01
28 Ayleen Lubbinge De Reestduikers 9503702 0.19.38,51
29 Jolina Stap ZV De Bron 9303390 0.19.45,47
30 Jentina Schuurman YA/ 9201600 0.19.55,59
31 Gitte Sanderman VZ&PC 9900920 0.22.50,40
32 Antal Hartman VZ&PC 9903428 0.25.06,59
33 Chanien Gras 't Tolhekke 9802076 0.28.08,29

Kimberley Hartman de Wieke 9400046 AFGEM

Margot Reinders De Reestduikers 9501354 AFGEM

Jen- Aivan Soelen Zuiderzeezwemmers 9003510 AFGEM

Louise van Houten Arethusa 9703320 AFGEM
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
37 4




Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 17a

1000m schoolslag jongens junioren 1 en 2

Plaats Naam Vereniging Startno  Tijd Opmerking
1 Ivardelong De Dolfijn 9700869 0.15.52,60
2 Darryl Lubbinge De Reestduikers 9701045 0.20.28,71
3 Maarten Wesselink de Mors 9700769 0.23.36,96
Joren Pantekoek MNC Dordrecht 9701913 AFGEM
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
4

Uitslag Programmanummer 17b

1000m schoolslag jongens junioren 3 en 4

Plaats Naam Vereniging Startho  Tijd Opmerking

1 Jasper Smits Zwemvereniging Hoorn 9605141 0.17.44,71

2 Gijs Ruijgrok LZ 1886 9600863 0.18.26,66

3 Frank Bruins ZC Polaris 9603489 0.18.49,35

4  Sydney Lubbinge De Reestduikers 9502821 0.18.50,40

5  Hugo Herbers de Grunte 9500507 0.18.59,38

6 Tomvan Gils Onderdak 9501799 0.19.59,11

7  Sven de Nijs De Reestduikers 9505957 0.22.22,72
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

7



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 18

1000m schoolslag meisjes junioren 1, 2 en 3

Plaats Naam Vereniging Startho  Tijd Opmerking
1  Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9800310 0.17.39,78 Baanrecord
2 Manon Kloosterman De Bevelanders 9702082 0.18.01,18
3 Inez Duursma De Spatters 9700256 0.18.36,52
4  Tori Gijzen Haerlem (SG) 9703166 0.18.44,86
5  Marleen Welten Deltasteur 9701526 0.18.47,01
6 Eva Hagreis 0Z&PC 9800290 0.18.48,54
7  Alette van de Belt ZVZ 9800896 0.19.12,53
8 Elianne Huitema YAV 9700258 0.19.42,86
9  Carina Spronk De Vennen 9702382 0.20.13,12
10 Iris Kok Zwemvereniging Hoorn 9705466 0.21.00,17
11 Nikita den Ouden Hieronymus 9900622 0.21.07,40
12 Fleur van Alphen Zignea 9803692 0.21.33,74
Sya de Haan De Reestduikers 9801400 AFGEM
Louiza Kamp Zignea 9904372 AFGEM
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
14 2

Uitslag Programmanummer 19a

1000m schoolslag Masters heren 20+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking/DIS
1  Pepijn Stenveld Ritola-Zwemmen en Waterpolo 9002797 0.17.40,26
2  Robin Wolbers De Reest 8503051 0.18.31,92
3 Jan Hofstede De Reest 8601269 0.18.43,56
4 Martijn Dragt YAVVA 8800853 0.21.46,86
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
4

Uitslag Programmanummer 19b

1000m schoolslag Masters heren 30+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1 Bas Overbosch HetY 7700737 0.17.28,04
2 Heiner Stevens Zignea 7201299 0.18.32,84
3 Harm Jan Otter de Zandstuve 8101283 0.18.49,29
4  Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 7400197 0.20.26,90
5 Bas van Gool De Devel 7201435 0.27.00,65
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

5



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 19c

1000m schoolslag Masters heren 40+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1  Guus Razoux Schultz IJsselmeer 6500739 0.17.24,59 Baanrecord
2 Huyb Stegeman Steenwijk 1934 6701535 0.19.06,61
3 Eric Tijms OEZA 6401125 0.20.57,24
4  Sjaak Meinders De Spatters 6601327 0.21.47,24
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
4
Uitslag Programmanummer 19d
1000m schoolslag Masters heren 50+
Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1  Marius Ros ZCNF'34 5900779 0.19.02,38
2 Henk Troost Steenwijk 1934 6100919 0.20.53,68
3 Adrie van der Gracht OEZA 5700485 0.24.05,47
4 Andre Pantekoek MNC Dordrecht 5800321 0.26.37,00
5  Freek Stam Zaanstad (SG) 5200237 0.26.41,86
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
5
Uitslag Programmanummer 19e
1000m schoolslag Masters heren 60+
Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1  Donald Uijtenbogaart HetY 4700107 0.18.36,26
Rob Hanou PSV 4300109 0.19.05,67
3 Ruud Sloof De Rijn 4400073 0.21.58,01
Jos v. Alphen PSV 4600157 AFGEM
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
4 1
Uitslag Programmanummer 19f
1000m schoolslag Masters heren 70+
Cap Naam Vereniging Startno Tild  Opmerking

Geen deelname




Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Programmanummer 20 a

1000m schoolslag Masters dames 20+

Plaats Naam Vereniging Startho  Tijd Opmerking
1  Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 8600850 0.18.34,80
2 Margriet aan het Rot Octopus 8603088 0.20.35,23
Mirjam Belderbos Zwemlust-den Hommel 8300128 AFGEM
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
3 1

Uitslag Programmanummer 20 b

1000m schoolslag Masters dames 30+

Plaats Naam Vereniging Startno  Tijd Opmerking

1  Judith Kremers De Spatters 8102094 0.19.15,91

2  Anneke Veenstra 't Tolhekke 7900882 0.20.20,63
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
2

Uitslag Programmanummer 20c

1000m schoolslag Masters dames 40+

Plaats Naam Vereniging Startho  Tijd Opmerking
1  Laura Staal Oceanus 6700358  0.19.21,02 Baanrecord
Irene Hoenderdos Aquapoldro 6300428  0.24.44,59
Annet Kootstra Swol 1894 7100344  AFGEM
Corine Hoeben Ten Boer 7000716  AFGEM
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
4 2

Uitslag Programmanummer 20 d

1000m schoolslag Masters dames 50+

Plaats Naam Vereniging Startho  Tijd Opmerking
1  Riny Zeijpveld-Meuleman De Berkelduikers 6000204  0.21.38,26
Cora Lor 't Tolhekke 5300072 UITGEVALLEN
Karin Vrijburg De Columbiaan 6100228 AFGEM
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

3 1 1



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 20e

1000m schoolslag Masters dames 60+

Plaats Naam Vereniging Startno Tijd Opmerking
1 Gonnie Bak PSV 5100064 0.22.18,19

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

1

Uitslag Programmanummer 20f

1000m schoolslag Masters dames 70+

Plaats Naam Vereniging Startno Tild  Opmerking

Geen deelname

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

Uitslag Programmanummer 21

2000m prestatietocht meisjes/jongens/dames/heren 15 jaar en ouder

Plaats Naam Vereniging Startno Tild  Opmerking

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

Uitslag Programmanummer 22

1000m prestatietocht meisjes/jongens/dames/heren 12 jaar en ouder

Cap Naam Vereniging Startno Tijd  Opmerking

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 23

2500m vrije slag heren jeugd senioren

Plaats Naam Vereniging Startho  Tijd Opmerking/DIS
1  Marcel Schouten Haerlem (SG) 9300653 0.30.12,97 Baanrecord
2 Jan Willem v.d. Graaff HetY 8901023 0.31.43,24
3 Erik Schroder TriVia 8402025 0.31.44,95
4 Remco van Althuis SBC2000 8300029 0.31.54,56
5  Joeri Prins SBC2000 9302037 0.32.26,96
6  Emiel Huisken De Hof (SG) 8501139 0.32.29,74
7  leffry van Zetten Octopus 9500755 0.32.38,38
8 Fergil Hesterman HetY 9300187 0.32.41,18
9  Richard Huisken De Hof (SG) 8501141 0.32.45,88
10 Pieter Pickhardt De Hof (SG) 8301657 0.33.32,99
11 Dirkjan Beugelsdijk De Zijl/LGB 8100123 0.34.05,36
12 Casper van der Haagen Zwemvereniging Hoorn 9202521 0.34.44,84
13  Sjors van Boverhoff Octopus 9500741 0.36.14,72
14  Joryvan der Gracht OEZA 8701097 0.36.16,50
15 GuusJonk Zwemvereniging Hoorn 9501509 0.36.27,92
16  Otto Zeijpveld Aquapoldro 5800497 0.37.48,13
17  Machiel Stolk Swol 1894 7400779 0.38.14,96
18 Rodney den Uijl Arethusa 9602861 0.38.56,90
19 Robert Braad Steenwijk 1934 8600407 0.39.04,93
20 Ottomar Brussee 't Tolhekke 9006129 0.42.09,44
21  Arco Harink ZV Noord-Veluwe 9503857 0.43.20,52
22  Mark Hagedoorn de Wieke 8904281 0.47.09,11
23 Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 6400573 0.50.16,22
24 Jos Kamps De Amer 5100085 0.50.58,58
25 Hans Koster IJsselmeer 5200261 0.52.35,47
26  Perry Dekker ZV De Bron 6201081 0.53.18,85
27  Peter Duijst ZV De Bron 5400319 0.53.22,48
28 Rene Groot ZV De Bron 5900617 0.53.55,07

Fred Smink De Otters Het Gooi 9104519 UITGEVALLEN

Marius Ros ZCNF'34 5900779 AFGEM

Nico Geers Z&PC De Gouwe 3800007 AFGEM

Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 7400197 NGZA
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

32 1 1 2



Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 24

2500m vrije slag dames jeugd senioren

Plaats Naam Vereniging Startho  Tijd Opmerking

1 Evelien Sohl HetY 8603346 0.33.35,72

2 Desiree Emmen De Vennen 9204862 0.34.08,46

3 Margot Stenveld SBC2000 8804170 0.35.01,84

4  Dimphy Vissers Arethusa 9505636 0.36.22,85

5  Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 9301064 0.36.51,02

6 Marjolein Maris De Houtrib 9400210 0.36.57,63

7  Janneke Harmsen-Bakker  De Spatters 7700938 0.37.18,09

8 Laura Staal Oceanus 6700358 0.37.39,64

9 Elena Peeters DAW 9603690 0.38.57,88

10 Melanie Kuiper Zignea 7600350 0.39.21,78

11 Nathalja Pragt Nova 9500030 0.39.35,24

12 Naomivan Gool De Devel 9505166 0.39.38,85

13 Susanne Prins-Molenwijk  De Devel 6600284 0.39.42,13

14  Joyce van Keulen De Zijl/LGB 8401278 0.39.48,59

15 Aniek van Unen Zignea 9505016 0.39.50,47

16 Denise van Zetten Octopus 9600932 0.40.52,47

17  Anke Meulendijks Zignea 9104936 0.41.07,60

18 Daniélle Vrieling De Valken 9601082 0.43.59,22

19 Sharon Klerk De Devel 9406840 0.44.42,10

20 Maranka Huitema \VZ 9500302 0.44.50,42

Pia van der Molen-Stobbe HZ&PC Heerenveen 6000116 AFGEM
Cynthia Noordermeer Het Y 7000358 AFGEM

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
22 2
Uitslag Programmanummer 25
500m individuele schoolslag tijdrace heren jeugd senioren
Plaats Naam Vereniging Startno  Tijd Opmerking

1 Roald Blok Octopus 9302685 0.07.34,08

2 Frans Bijl Het Y 9401319 0.07.54,07
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:

2




Open Water Zwemmen Scheerwolde 25 juni 2011

Uitslag Programmanummer 26

500m individuele schoolslag tijdrace dames jeugd senioren

Plaats Naam Vereniging Startno  Tijd Opmerking
1 Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 8600850 0.08.57,62
2 Chantal Meijerink de Grunte 9105212 0.09.20,39
3 Nynke Dijkstra HZ&PC Heerenveen 9501242 0.09.30,28
4  Eva Hagreis OZ&PC 9800290 0.09.31,33
5  Jorin Rouwenhorst ZV Hatto-Heim 9304784 0.10.10,54
6 Jentina Schuurman NZ 9201600 0.10.51,68
Angelique Schuurman ZVZ 9400130 NGZA
Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
7 1

Uitslag Programmanummer 27

4 x 250m vrije slag estafette m/d/j/h/mixed (ook teams van meerdere verenigingen)

Plaats Teamnaam Tijd Opmerking
1  Die-hards (Octopus) 0.15.34,55
2 Koukleumpjes (Tolhekke) 0.16.08,46
3 Rood (Zignea) 0.16.26,43
4  de Visjes (2VZ) 0.17.19,45
5 Zignea2 0.17.45,87
6 Team Alfred (de Veene) 0.17.47,12

Ingeschreven: Niet gestart: Uitgevallen: Afmeldingen:
6



